
Lucie T. (Lulu26) ID 84927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 16:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že jste navštívily moje stránky.

  Věcičky, které tady mám jsou výhradně po mých dětech, případně jsou to věci nové, které jsme z nějakého důvodu
neunosily. Na základě Vašeho dotazu Vám věci ráda přeměřím.

  Věci odesílám po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám..
  Balíček odešlu do tří dnů po připsání peněz na účet, pokud se nenaskytne něco neočekávaného (nemoc, dovolená...).

  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty.

  Věci rezervuji max. 7 dní, po domluvě i déle. Rezervaci je možné zrušit do 2 dnů.
  Při pozdějším zrušení nebo neodpovídání na maily píšu negativní hodnocení.

  Po špatných zkušenostech neprodávám neregistrovaným.

  Moc děkuji za bezproblémové obchůdky a doufám, že budete spokojené.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

